
Fahrplan Montag-Freitag Gültig ab 01.09.2021  Stand: 10.08.2021

7000 Uelzen - Rosche - Lüchow
Linie 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000

Fahrzeug Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land
Verkehrsunternehmen Mo-Fr RBB LSE LSE RBB RBB LSE RBB RBB LSE RBB LSE LSE RBB LSE RBB RBB

Beschränkung X67 X67 S X67 F X67 67 X67 67 X67 67 X67 67 S X67 67 X67 X67 X67 XWS XWS XWS
Anmerkung -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1' -1'

Zug aus Richtung Hamburg 5:40 5:40 6:38 6:55 7:50 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:53
Zug aus Richtung Soltau 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Zug aus Richtung Hannover 5:54 5:54 6:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Zug aus Richtung Braunschweig 6:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:00 18:52 20:52 22:52
Zug aus Richtung Salzwedel 5:50 5:50 6:40 6:40 7:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46 nur Freitag 
Uelzen ZOB 5:08 5:58 6:08 6:58 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:21 0:00 14:02 15:02 15:21 16:02 17:02 0:00 18:02 19:02 0:00 21:02 23:02 0:00
Uelzen Agentur für Arbeit 5:10 6:00 6:10 7:00 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:23 0:02 14:04 15:04 15:23 16:04 17:04 0:02 18:04 19:04 0:02 21:04 23:04 0:02
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi 5:11 6:01 6:11 7:01 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:24 0:03 14:05 15:05 15:24 16:05 17:05 0:03 18:05 19:05 0:03 21:05 23:05 0:03
7082 von KGS Bad Bevensen, Ankunft 13:25 15:19
Uelzen Stadtgarten 5:10 6:00 6:10 7:00 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:26 0:04 14:04 15:04 15:26 16:04 17:04 0:04 18:04 19:04 0:04 21:04 23:04 0:04
Uelzen Rathaus 5:12 6:02 6:12 7:02 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:28 0:06 14:06 15:06 15:28 16:06 17:06 0:06 18:06 19:06 0:06 21:06 23:06 0:06
Uelzen Schmiedestraße (neu) 5:14 6:04 6:14 7:04 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:28  14:09 15:09 15:28 16:09 17:09  18:09 19:09  21:08  23:08
Uelzen Mühlenturm 5:13 6:03 6:13 7:03 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:30 0:08 14:08 15:08 15:30 16:08 17:08 0:08 18:08 19:08 0:08 21:07 23:07 0:08
Uelzen Hammersteinplatz 5:16 6:06 6:16 7:06 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:30 0:10 14:11 15:11 15:30 16:11 17:11 0:10 18:11 19:11 0:10 21:10 23:10 0:10
Uelzen Groß Liederner Str./ Osterstr. 5:17 6:07 6:17 7:07 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:31 0:11 14:12 15:12 15:31 16:12 17:12 0:11 18:12 19:12 0:11 21:11 23:11 0:11
Oldenstadt B 191 5:19 6:09 6:19 7:09 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:33 0:13 14:14 15:14 15:33 16:14 17:14 0:13 18:14 19:14 0:13 21:13 23:13 0:13
Tatern Abzw. B 493 5:21 6:11 6:21 7:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:35 0:15 14:16 15:16 15:35 16:16 17:16 0:15 18:16 19:16 0:15 21:15 23:15 0:15
Tatern Ort | | | | | | | | | | | 13:36 0:00 |    A 15:36 | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Rätzlingen Post 5:25 6:15 6:25 7:15 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:41 0:20 14:21 15:21 15:41 16:21 17:21 0:20 18:21 19:21 0:20 21:19 23:19 0:20
Rätzlingen Siedlung 5:26 6:16 6:26 7:16 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:42 0:21 14:22 15:22 15:42 16:22 17:22 0:21 18:22 19:22 0:21 21:20 23:20 0:21
Klein Malchau Abzw. B 493 5:28 6:18 6:28 7:18 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:45 0:24 14:25 15:25 15:45 16:25 17:25 0:24 18:25 19:25 0:24 21:22 23:22 0:24
Rosche Ortsmitte an 5:31 6:21 6:31 7:21 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:48 0:27 14:28 15:28 15:48 16:28 17:28 0:27 18:28 19:28 0:27 21:25 23:25 0:27
8010 (LSE-Rufbus) Rosche ab 0:00 6:22 6:32 0:00 8:29 0:00 0:00 0:00 0:00 14:29 0:00 15:54  (Linie 7086) 0:00 18:29 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
8010 (LSE-Rufbus) Dannenberg an 0:00 7:49 7:07 0:00 9:04 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 15:04 0:00 16:49 0:00 0:00 0:00 19:04 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
Rosche Ortsmitte  ab 5:31 6:21 6:31 7:21 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:48 16:28 17:28 18:28 19:28 21:25 23:25
Rosche Abzw. Prielip 5:32 6:22 6:32 7:22 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:49 16:29 17:29 18:29 19:29 21:26 23:26
Stütensen Abzw. B 493 5:34 6:24 6:34 7:24 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:51 16:31 17:31 18:31 19:31 21:28 23:28
Polau Abzw. 5:37 6:27 6:37 7:26 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:53 16:33 17:33 18:33 19:33 21:30 23:30
Hohenweddrien Abzw. B 493 5:38 6:28 6:38 7:27 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:34 18:34 19:34 21:31 23:31
Zarenthien 5:40 6:30 6:40 7:29 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:56 16:36 17:36 18:36 19:36 21:33 23:33
Hohenvolkfien Abzw. B 493 5:42 6:32 6:42 7:31 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:58 16:38 17:38 18:38 19:38 21:35 23:35
Kröte Abzw. B 493 5:44 | 6:44 7:33 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:00 16:40 17:40 18:40 19:40 21:37 23:37
Kröte Ort | 6:35 | | | | | | | | | 0:03 0:00 | | | | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Dommatzen Abzw. B 493 5:45 6:39 6:45 7:34 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:01 16:41 17:41 18:41 19:41 21:38 23:38
Waddeweitz 5:46 6:40 6:46 7:35 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:02 16:42 17:42 18:42 19:42 21:39 23:39
Kiefen Abzw. B 493 5:48 | 6:48 7:36 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:03 16:43 17:43 18:43 19:43 21:40 23:40
Kiefen Ort | 6:43 | | | | | | | | | 0:03 0:00 | | | | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Bischof | 6:46 | | | | | | | | | 0:03 0:00 | | | | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Groß Gaddau | 6:48 | | | | | | | | | 0:03 0:00 | | | | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Klein Gaddau B493 5:51 6:49 6:51 7:38 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:05 16:45 17:45 18:45 19:45 21:42 23:42
Salderatzen 5:52 6:50 6:52 7:39 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:06 16:46 17:46 18:46 19:46 21:43 23:43
Diahren Kniepenkrug 5:53 6:51 6:53 7:40 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:07 16:47 17:47 18:47 19:47 21:44 23:44
Diahren | 6:53 | | | | | | | | | 0:03 0:00 | | | | | 0:00 | | 0:00 | | 0:00
Küsten B493 5:57 6:57 6:57 7:43 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:10 16:50 17:50 18:50 19:50 21:47 23:47
Lübeln West 5:59 6:59 6:59 7:45 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:12 16:52 17:52 18:52 19:52 21:49 23:49
Lübeln Rundlingsmuseum (bisher Ost) 6:00 7:00 7:00 7:46 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:13 16:53 17:53 18:53 19:53 21:50 23:50
Plate Abzw. B 493 6:02 7:02 7:02 7:48 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:15 16:55 17:55 18:55 19:55 21:52 23:52
Lüchow St. Elisabeth 6:04 7:04 7:04 7:50 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:17 16:57 17:57 18:57 19:57 21:53 23:53
8000 nach Dannenberg an S 6:24 7:11 11:30 13:14 18:36
8000 nach Dannenberg an F 7:11 11:19 13:27 18:36
Lüchow Hindenburgstraße 6:05 7:05 7:05 7:51 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:18 16:58 17:58 18:58 19:58 21:54 23:54
Lüchow Kreisverwaltung 6:06 7:06 7:06 7:52 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:19 16:59 17:59 18:59 19:59 21:55 23:55
Lüchow ZOB 6:09 7:09 7:09 7:55 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:22 17:02 18:02 19:02 20:02 21:58 23:58
8000 nach Dannenberg an S 6:20 7:19 R 9:25 11:25 13:10 15:43 R17:26 18:33
8000 nach Dannenberg an F R 9:25 11:15 13:23 R15:30 R17:26 18:33
8040 nach Salzwedel S 6:28 7:28 7:28 S13:17 S15:30 R17:40 R18:28 R19:30
8060 nach Gartow an S 7:20 13:15 R18:33
8060 nach Gartow an F R 7:20 R18:33
Am 24. und 31.12. Fahrplan wie am Sonnabend X67 = außer Sonnabend, Sonn- und Feiertag 67 = nur Sonnabend, Sonn- und Feiertag A = hält nur zum Ausstieg XWS = nicht am 24. und 31.12.

S
S

S = nur an Schultagen, SX5 = an Schultagen außer freitags, S5 = an Schultagen nur freitags, F = nur an Ferientagen, R = Rufbus, KB = Kleinbus



Fahrplan Montag-Freitag Gültig ab 01.09.2021  Stand: 10.08.2021

7000 Lüchow - Rosche - Uelzen Notwendige Fahrten für Schüler sind grün unterlegt.

Linie 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
Fahrzeug Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land Land

Verkehrsunternehmen Mo-Fr LSE LSE RBB RBB LSE RBB LSE RBB LSE RBB RBB LSE RBB RBB
Beschränkung X67 S X67 X67 XWS XWS XWS

8000 von Dannenberg an S 6:55 9:28 15:34 R19:36
8000 von Dannenberg an F R 9:28 13:42 R15:27 R19:36
8040 von Salzwedel 6:25 7:28 SR16:53 R19:23
8060 von Gartow an S R17:52
Lüchow ZOB 4:56 5:56 6:26 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 19:56 22:02
Lüchow Drawehner Straße | | | | | | | | | | | | 22:04
Lüchow Kreisverwaltung 4:59 5:59 6:29 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 19:59 0:03 |
Lüchow Hindenburgstraße 5:00 6:00 6:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:00 0:04 |
Lüchow St. Elisabeth 5:02 6:02 6:32 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 20:02 0:06 22:05
Plate Abzw. B 493 5:04 6:04 6:34 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 20:04 0:08 22:06
Lübeln Rundlingsmuseum (bisher Ost) 5:06 6:06 6:36 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 20:06 0:10 22:08
Lübeln  West 5:07 6:07 6:37 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 20:07 0:11 22:09
Küsten B493 5:09 6:09 6:39 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09 0:13 22:11
Diahren Kniepenkrug 5:12 6:12 6:42 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:11 20:12 0:15 22:14
Salderatzen 5:13 6:13 6:43 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 20:13 0:17 22:15
Klein Gaddau B493 5:14 6:14 6:44 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14 0:18 22:16
Kiefen Abzw. B 493 5:16 6:16 6:46 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:15 20:16 0:27 22:18
Waddeweitz 5:17 6:17 6:47 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:16 20:17 0:28 22:19
Dommatzen Abzw. B 493 5:18 6:18 6:48 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:17 20:18 0:29 22:20
Kröte Abzw. B 493 5:19 6:19 6:49 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:18 20:19 0:35 22:21
Hohenvolkfien Abzw. B 493 5:21 6:21 6:51 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:20 20:21 0:37 22:23
Zarenthien 5:23 6:23 6:53 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:22 20:23 0:39 22:25
Hohenweddrien Abzw. B 493 5:25 6:25 6:55 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:24 20:25 0:41 22:27
Polau Abzw. 5:26 6:26 6:56 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:25 20:26 0:42 22:28
Stütensen Abzw. B 493 5:28 6:28 6:58 7:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:27 20:28 0:44 22:30
Rosche Abzw. Prielip 5:30 6:30 7:00 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:29 20:30 0:46 22:32
Rosche Ortsmitte an 5:31 6:31 7:01 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:31 0:47 22:33
8010 (LSE-Rufbus) Dannenberg ab 5:42 0:00 6:13 0:00 7:35 0:00 0:00 0:00 0:00  13:22 ab ZOB 0:00 0:00 0:00 17:30 0:00 0:00 0:00 0:00
8010 (LSE-Rufbus) Rosche an 6:22 0:00 7:00 0:00 8:20 0:00 0:00 0:00 14:28 0:00 0:00 18:25 0:00 0:00 0:00
Rosche Ortsmitte ab 5:32 6:32 0:00 7:02 7:32 1:00 8:32 0:00 10:32 0:00 12:32 14:32 16:32 17:32 0:00 18:32 0:00 20:32 0:48 22:33 0:00
Klein Malchau Abzw. B 493 5:35 6:35 0:03 7:05 7:35 1:03 8:35 0:03 10:35 0:03 12:35 14:35 16:35 17:35 0:03 18:35 0:03 20:35 0:51 22:36 0:03
Rätzlingen Siedlung 5:38 6:38 0:06 7:08 7:38 1:06 8:38 0:06 10:38 0:06 12:38 14:38 16:38 17:38 0:06 18:38 0:06 20:38 0:54 22:38 0:06
Rätzlingen Post 5:39 6:39 0:07 7:09 7:39 1:07 8:39 0:07 10:39 0:07 12:39 14:39 16:39 17:39 0:07 18:39 0:07 20:39 0:55 22:39 0:07
Tatern Ort | | 0:00 7:14 | 0:00 | 0:00 | 0:00 | | | | 0:00 | 0:00 | 0:00 | 0:00
Tatern Abzw. B 493 5:43 6:43 0:11 7:15 7:43 1:11 8:43 0:11 10:43 0:11 12:43 14:43 16:43 17:43 0:11 18:43 0:11 20:43 0:59 22:43 0:11
Oldenstadt B 191 5:45 6:45 0:13 7:17 7:45 1:13 8:45 0:13 10:45 0:13 12:45 0:02 14:45 16:45 17:45 0:13 18:45 0:13 20:45 1:01 22:45 0:13
Uelzen Groß Liederner Str./ Osterstr. 5:48 6:48 0:16 7:20 7:48 1:16 8:48 0:16 10:48 0:16 12:48 14:48 16:48 17:48 0:16 18:48 0:16 20:48 1:04 22:48 0:16
Uelzen Hammersteinplatz 5:50 6:50 0:18 7:22 7:50 1:18 8:50 0:18 10:50 0:18 12:50 14:50 16:50 17:50 0:18 18:50 0:18 20:50 1:06 22:50 0:18
Uelzen Mauerstraße 5:52 6:52 0:20 7:24 7:52 1:20 8:52 0:20 10:52 0:20 12:52 14:52 16:52 17:52 0:20 18:52 0:20 20:52 1:08 22:52 0:20
Uelzen Lüneburger Straße/ Aldi | | 0:21 7:25 | 1:21 | 0:21 | 0:21 | | | | 0:21 | 0:21 | 0:00 | 0:21
Uelzen Agentur für Arbeit | | 0:22 7:26 | 1:22 | 0:22 | 0:22 | | | | 0:22 | 0:22 | 0:00 | 0:22
7082 zur KGS Bad Bevensen, Abfahrt 7:29
Uelzen ZOB 5:55 6:55 0:24 7:29 7:55 1:24 8:55 0:24 10:55 0:24 12:55 14:55 16:55 17:55 0:24 18:55 0:24 20:55 1:11 22:55 0:24
Zug in Richtung Hamburg 6:05 7:04 7:42 8:02 9:02 11:01 13:01 14:42 15:01 17:01 18:01 19:03 21:01 16:42 23:06
Zug in Richtung Soltau 6:27 7:02 9:07 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Zug in Richtung Hannover 6:09 7:15 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 18:09 19:09 21:09 17:09 23:09
Zug in Richtung Braunschweig 6:04 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 15:08 17:08 18:08 19:08 21:08 17:08
Zug in Richtung Salzwedel 6:19 7:00 9:02 11:02 13:02 15:02 15:02 17:02 18:02 19:02 21:02 17:02 23:02 nur Freitag 
Am 24. und 31.12. Fahrplan wie am Sonnabend X67 = außer Sonnabend, Sonn- und Feiertag XWS = nicht am 24. und 31.12.

S = nur an Schultagen, SX5 = an Schultagen außer freitags, S5 = an Schultagen nur freitags, F = nur an Ferientagen, R = Rufbus, KB = Kleinbus


